ПРОЕКТ
                                                                                                              Внесен главой администрации  ГП  г. Ишимбай
[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ИШИМБАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан за 2017 год

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан (далее – бюджет городского поселения) за 2017 год по доходам в сумме 306 634 945,05 рублей и расходам в сумме 297 773 159,85 рублей, с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в сумме 8 861 785,20 рублей со следующими показателями по:
	а) доходам бюджета городского поселения  за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов согласно приложению № 1 к настоящему решению;
        б) доходам бюджета городского поселения за 2017 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 к настоящему решению;
        в) ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения за 2017 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
        г) распределению расходов бюджета городского поселения  за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему решению;
        д) источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов в разрезе главных администраторов согласно приложению № 5 к настоящему решению;
        е) источникам финансирования дефицита бюджета городского поселения за 2017 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 к настоящему решению;
	2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию Совета городского поселения город Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Арсланов Р.Н.).
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета
городского поселения город Ишимбай
муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан  					                  А.В. Матросов

город Ишимбай
«__» _____________ 2018 г.
№ _________